

Logar tıkanıklığı problemi binada oturanlar tarafından pek bilinmeyen bir durum olabilir. Logar denilince akla ne kadar belediye logarları gelse de genellikle sitelere ait logarlar da bulunuyor. Sitelere ait olan Logar yerleri ile belediye ilgilenmez. Bina yerlerine ve site yerlerine ait olan logarlar ile belediye ilgilenmediği için de böyle bir problemler de site yönetimi tarafından gerekli olan bütün önlemler alınır. Bu tür olası durumda **Beypazarı Logar açma** firması olarak gerekli hizmeti sunuyoruz.

Logar kuyuları hem tesisat sisteminin en iyi şekilde çalışması açısından hem de sağlık sorunları açısından oldukça hayati bir önem içerir. Logar kuyularının belirli bir düzen içerisinde açılması gerekir. Açılmasını gerektirecek asıl durum ise Logar boruları için kot farkını ayarlamak içindir. Logar kuyuları içerisinde metan gazı birikir. Bu gibi sıkışmalar sonucunda da metan gazı patlaması olabiliyor. Böyle bir durum ile karşılaşmamak için Logar kapaklarının delikli olması gerekir. Logar kapakları delikli olduğu zaman metan gazı dışarıya atılır. Böyle bir durumda ise patlama gibi bir problem ortadan kalkmış olur.

Beypazarı Logar Açma Logarın Tıkanma Sebebi Nedir?

Logarlar pek çok nedene bağlı olarak tıkanmaya maruz kalabiliyor. Bunun nedeni ise daha çok Logar içerisine atılan katı ve büyük cisimlerdir. Bu cisimler atıldığı zaman atık suyunun akmasına engel olarak logarın tıkanmasına sebebiyet verebiliyor. Uzun süre boyunca biriken korozyon, kırılma, çatlama ve paslanma oluşumu da logarın tıkanmasına sebep olur. Bu yüzden Logar tıkanır tıkanmaz derhal müdahale edilmesi gerekir. Logar tıkanmasının başlıca en büyük nedeni genellikle Logar borusu içerisine atılan belirli belirsiz cisimlerdir. Bu tür sorunları çözmek için **Beypazarı Logar açma** firması olarak sorunu hallederiz.

Logar borusuna yabancı cisimlerin atılması çok yanlış olur. Fakat genellikle bu tür problemler site sakinleri tarafından kaynaklı olan bir durumdur. Tuvalet içine atılan yabancı cisimler bile tuvaletin tıkanmasına sebep olur. Hal böyle olunca da Logar borusunda birikim yaparak belirli bir durum sonucunda tıkanıklığa neden olur. Tuvaletin içine atılan en başlıca cisim ise tuvalet kâğıdı olur. Pek çok kişi tarafından tuvalet kâğıdının eridiği sanılır.

Fakat bu durum hiçte öyle olmaz. Bunun dışında tuvalete atılan ıslak mendil, bez ve pedler de logarın tıkanması konusunda etkilidir. Ayrıca çocukların tuvalet içerisine attığı, mendil, oyuncak gibi şeylerde tıkanmaya neden olur. Bu tür sorunlar karşısında **Beypazarı Logar açma** işlemini en iyi şekilde hallediyoruz.

Beypazarı Logar Açma Logar Tıkanıklığı Nasıl Açılır?

[Logar açma](#) işlemi işinde uzman ve deneyimli bir firma tarafından yapılması gereken bir işlemdir. Bu işlemi ise **Beypazarı Logar açma** olarak gerekli olan hizmeti en iyi şekilde yürütüyoruz. Logar tıkanıklığı eğer site de meydana geldiyse bu işlemi halledecek malzeme ve edevatlar site yöneticisinde bulunmaz. Bu yüzden işinde uzman bir firmadan yardım talep etmek gerekir.

Böyle bir durum sadece deneyim gerektirir. Tıkanan boru hattının açılması için öncelikli olarak Logar giriş borusu yerine kamera sistemi sayesinde bir cihaz yerleştirilir.

Bu sistem sayesinde tıkanan yer tespit edilir. Böylelikle borunun neresi tıkanmış net bir şekilde anlaşılır.

Kamera sistemi yerleştirme işlemi Logar borusu giriş yerinden zemin katından veya bodrum katı yerinden içeriye ulaştırılır. Bu sayede Logar kuyusu ile incelenecek olan lağım hattına bakılır.

Beypazarı Logar Açma Kamerayla Nasıl Görüntüleme Olur?

Logar yeri tıkanıklığını tespit etmek için son teknolojik sistemlere sahip olan kanal görüntüleme cihazı kullanılır. Bu sayede Logar yerinde oluşan tıkanıklıkların tam yerini tespit etmiş oluyoruz. Cihazlar sayesinde müdahale ediyoruz. Tıkanan alana uzun süre müdahale edilmezse bina tesisatı sisteminde daha da büyük sorunlar meydana gelebilir. Böyle durumlar ile karşılaşıldığı taktirde **Beypazarı Logar açma** sayesinde onarım yapıyoruz.

Tuvalet gideri açma, lavabo ve kanalizasyon bakımı ve onarımı gibi durumlarda **Beypazarı Logar açma** firması olarak her zaman hizmetimizden memnun kalmanız için çaba sarf ediyoruz. Lavoba temizliği çok önemli bir durumdur. Bu yüzden belirli aralıklar ile temizlik yapılması gereklidir. Aksi halde insan sağlığını büyük ölçüde tehlikeye sokacak boyuta gelebilir. Bu gibi durumlar ile karşı karşıya kalmamak için firmamızı güvenle tercih edebilirsiniz.

Bizi 0312 478 58 71 (pbx) numaradan arayabilir veya [teklif formunu](#) doldurup hizmet alabilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-beypazari/beypazari-logar-acma/>